RESTAURANT

BRUCKE

N NN

Business Lunch

Spinatsalat / Shiitake / Beef 19
Raviolo / Borettane / Sellerie 18 /28
Holzen Kalbshaxe 49

Kartoffelstock / Gemuse / Gremolata

Brownie / Passionsfrucht / Vanille 12

Menu

3 Gang 69
3 Gang ohne Dessert 79
4 Gang 89

Weinbegleitung

3 Glas 38

Alle Preise in CHF inklusive 8.1 % MwSt

Mittag a la carte

Vorspeisen

Haussalat

Tagessuppe

Hauptgerichte

Bratwurst vom Alvaneuer Bio-Wagyu
mit Gustus Senf, Gemdise und
Bratkartoffeln

Kalbsonglet gebraten auf
Safranrisotto mit jungen Karotten
und gebratenen Kohlrabi
Desserts

Zitrone / Meringage / Sorbet
Grand Manier/ Orange/ Datteln

Espresso und Praline

Wasserservice pro Person

28

36

18

18

6.8

3.5



